УТВЕРЖДАЮ
Начальник отдела культуры, туризма и спорта Администрации городского округа город Чкаловск Нижегородской области

_____________________       А.П.Рыжова

«  26  »   декабря   2016 года

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ 

на 2017 год

	
	
	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)

	
	Форма по

ОКУД
	0506001

	Муниципальное бюджетное учреждение физкультурно-спортивный комплекс «Спартак»
	
	

	
	Дата
	26.12.2016

	Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)             
                                                                                             Физкультурно-спортивные организации
	по сводному реестру 
	

	
	
	

	Вид муниципального учреждения                                                                                                     Бюджетное
	По ОКВЭД
	92.62

	(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)        
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	
	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1
Раздел 1
	1. Наименование муниципальной услуги
	
	
	Уникальный номер
	

	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	(отраслевому) перечню
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 2:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	20__ год

(очередной финансовый год)

	
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	
	наимено-вание
	код
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное 

задание считается выполненным (процентов) 




3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	20__ год 
	20__ год 

	
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	
	наимено-вание
	код
	(очередной финансовый год)
	(очередной финансовый год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное 

задание считается выполненным (процентов)  




4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:
	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
                                                      (наименование, номер и дата нормативного правового акта)
	

	


5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:
	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3
Раздел 1
	1. Наименование работы
	
	
	Уникальный номер
	00000000000
22304425300
20100300000
000008101101

	Обеспечение доступа к открытым спортивным объектам для свободного пользования
	по базовому 
	

	2. Категории потребителей работы
	
	
	(отраслевому) перечню
	

	В интересах общества
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы 4:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017 год

(очередной финансовый год)

	
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	
	наимено-вание
	код
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	00000000000
22304425300
20100300000
000008101101
	-
	-
	-
	-
	-
	Количество спортивных объединений (клубов, команд), пользующихся на регулярной основе спортивными сооружениями
	ед.
	642
	10

	допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается

выполненным (процентов)    5 %


3.2. Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	20___ год 

(очередной финансовый год)

	
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	____________ (наименование показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается

выполненным (процентов)    


Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании 5
	1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания
 

	· Ликвидация учреждения – ст.61 Гражданского Кодекса РФ (часть 1) от 0.11.1994г. № 51-ФЗ

· Реорганизация – постановление учредителя или вышестоящего органа



	2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания 

	 


3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания 
	Форма контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Анализ отчетной информации 
	Ежемесячно / по итогам года 
	 отдел культуры, туризма и спорта администрации городского округа город Чкаловск Нижегородской области

	 Рассмотрение жалоб на работу исполнителя задания
	 По мере поступлений
	 отдел культуры, туризма и спорта администрации городского округа город Чкаловск Нижегородской области


	4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания
 

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания
 
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания

 1 раз в месяц отчеты о выполнении муниципального задания представляются в отдел культуры, туризма и спорта администрации городского округа город Чкаловск Нижегородской области и 1 раз в год в срок до 10 января очередного финансового года по форме отчета о выполнении муниципального задания, разработанной в отношении муниципальных учреждений городского округа город Чкаловск.

 

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания
  
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания




                                                      Директор                                                         Е.А.Голубев
                                                      Бухгалтер                                                        Л.Г.Порозова

